
Reklama sumaketuota privataus asmens intelektine veikla ir lėšomis 

 

 

P R I V A L O M A S I S  R E F E R E N D U M A S ! 
 

Lietuvos Respublikos Konstitucija numato, kad svarbiausi Valstybės bei Tautos 

gyvenimo klausimai sprendžiami REFERENDUMU. Referendumas leidžia 

piliečiams tiesiogiai spręsti valstybės klausimus balsuojant. 
 

Šiuo metu, 2021 m., JAU INICIJUOTAS ir PRADĖTAS PRIVALOMASIS 

REFERENDUMAS. 2022 m., organizavus balsavimą dėl referendumo, piliečių 

sprendimas, atėjus prie balsadėžių, VALDŽIAI BUS PRIVALOMAS.  
 

P A S I R A Š Y K I T E                   A T E I K I T E   B A L S U O T I                   P R I T A R K I T E  ! 
 

Lietuvos žmonės pasisakė dėl privalomojo Referendumo surengimo, keičiančio 

Konstitucijos 9 ir 147 straipsnius. Šiuo metu reikia surinkti 300 000 parašų 

organizuojant referendumą. Anksčiau, kai mūsų šalyje buvo 3 milijonai gyventojų – 

šis skaičius gal ir galėjo būti priimtinas, tačiau dabar gyventojų sumažėjo. Todėl iki 

šiol daugumą sprendimų priima TIK Seimo ir Vyriausybės nariai, nedalyvaujant 

šalies piliečiams, nors Konstitucijoje rašoma, kad svarbiausi valstybės klausimai 

sprendžiami Referendumu, t. y. Lietuvos Respublikos piliečių balsavimu. 
 

Vyriausioji rinkiminė komisija  p a t v i r t i n o  referendumo iniciatyvą!  

Dabar renkami piliečių parašai.  
 

Pasirašius už privalomojo Referendumo inicijavimą parašų rinkimų lape,  

B Ū T I N A  ateiti į rinkimus 2022 m. – ir balsuoti UŽ –  

sumažinti parašų kartelę nuo 300 000 iki 100 000. 
 

Pasirašyti UŽ REFERENDUMO iniciavimą galite VISOJE LIETUVOJE 

paskambinę tel.: Vilniaus apskr. 8 674 68607; Kauno apskr. 8 686 86149; Šiaulių 

apskr. 8 603 44498; Panevėžio apskr. 8 615 54065; Klaipėdos apskr. 8 637 04525. 

Paskambinę galite pasiteirauti arčiau jūsų esančio parašų rinkėjo telefono numerio 

arba užsukite į svetainę www.ltreferendumas.lt 
 

Galite pasirašyti nuotoliniu būdu savo rinkėjo puslapyje www.vrk.lt 

TAPKITE PARAŠŲ RINKĖJU: surinkite 53 parašus (t. y. 1 lapą).  
  

ĮPAREIGOKIME VALDŽIĄ DIRBTI MUMS!  MES ESAME! 
 

Daugiau informacijos 

www. ltreferendumas.lt 

 

 

Pasirašykite el. būdu,  

VRK puslapyje 

 

Pasirašyti TIK VIENĄ kartą!  
 

 


